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Bodywork Shampoo
Conditioner Autoglym 2.5L
Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BSC002.5

Opis produktu
Bodywork Shampoo Conditioner jest szamponem samochodowym o neutralnym PH, który delikatnie usuwa z powierzchni
zanieczyszczenia. Zawarta w nim odżywaka tworzy błyszczącą, wodoodporną warstwę, która zapewnia doskonały wygląd oraz
chroni i przedłuża działanie produktów marki Autoglym. Na jedno mycie potrzeba jedynie 15 ml szamponu. Nie usuwa
nałożonego wcześniej wosku. Zawiera zrównoważoną mieszankę substancji powierzchniowo czynnych.

Środek charakteryzuje się bardzo dużą wydajnością oraz może być stosowany na każdym typie nadwozia.

Regularne mycie pomaga chronić powierzchnię lakieru samochodowego.

Sposób użycia:

1. Dobrze wstrząśnij. Wlej 2 nakrętki do wiadra i dodaj 10 litrów ciepłej lub zimnej wody.
2. Użyj węża, aby spłukać nadmiar zabrudzeń. Zawsze pracuj na chłodnej powierzchni, myjąc samochód od dachu.
3. Nie pozwól, aby szampon wyschnął na samochodzie.
4. Dokładnie spłucz czystą wodą i osusz ręcznikiem z mikrofibry, aby zapobiec powstawaniu plam. 

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Dlaczego Bodywork Shampoo Conditioner wytwarza mniej piany od niektórych szamponów samochodowych?

Bodywork Shampoo Conditioner został opracowany specjalnie w celu zapewnienia niskiego poziomu pienienia podczas
czyszczenia pojazdu. Nisko pieniący się roztwór zawiera wodoszczelną warstwę, która powoduje odprowadzanie wody z
powierzchni, pomagając w szybszym spłukiwaniu i osuszaniu samochodu.

♦ Czy mogę zastosować Bodywork Shampoo Conditioner  za pomocą myjki ciśnieniowej?

Bodywork Shampoo Conditioner można nakładać za pomocą myjki ciśnieniowej, jednak można użyć alternatywy Pressure
Wash marki Autoglym, ponieważ został specjalnie opracowany do użycia z myjkami ciśnieniowymi.
  

♦ Czy powinienem użyć ciepłej lub zimnej wody z Bodywork Shampoo Conditioner?

Możesz użyć ciepłej lub zimnej wody, w zależności od preferencji. Unikaj bardzo gorącej wody, ponieważ może to spowodować
wyschnięcie szamponu na powierzchni pojazdu. 

Pojemność: 2.5L
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